

277/27

1098

**Dodávateľ :**

BECO, spol. s r.o.

Dolné Rudiny 1

010 91 Žilina

SLOVENSKO

IČO: 44629281

DIČ: 2022787415

IČ DPH: SK2022787415

Okresný súd Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č. 59078/L

Banka : SLSP, a.s.

SWIFT : GIBASBX

Tel.: 0917157497

Faktúru vyhotovil :

Padala Michal

**Odberateľ :**

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 3216/1

832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

SLOVENSKO

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

2021071630

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**

Junácka 3216/1

832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.07.2021	19.07.2021	18.08.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5137405538/0900		
IBAN : SK18 0900 0000 0051 3740 5538		
Suma k úhrade : 18 371,12		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2021071630		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo: "Rekonštrukcia vykurovania na ZŠ Kalinčiakova"**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Súpis prác podľa prílohy, na základe ZoD č. 8/2021 - dodatok č. 2	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
		Súpis prác podľa prílohy, na základe dodatku č. 1 k ZoD č. 8/2021	1,00	ks	347,67	417,20	20	347,67	69,53	417,20
		Súpis prác podľa prílohy - na základe "Zmluvy o dielo"	1,00	ks	14 711,60	17 653,92	20	14 711,60	2 942,32	17 653,92

Základ pre DPH 20 % : 15 309,27

DPH 20 % : 3 061,85

**Celková suma s DPH****18 371,12****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****18 371,12**

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
19. 07. 2021	
Číslo záznamu: 26019	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: